
ZARZĄDZENIE Nr 0050/ 209 /14 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 16 czerwca 2014 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 
2014r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 38, poz. 207 z późn. zm.), § 16 pkt 1 i § 18 Uchwały 
Nr XXXVII/757/13 Rady Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2013r. w sprawie budżetu miasta 
Tychy na 2014r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/ 208 /14 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 16 czerwca 2014r.  
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2014 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2014. 

 
 
 
 
 

  Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=180541

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:23:13



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 18 262                     30 817                     

80104 Przedszkola 18 262                     19 651                     

2310 dotacje z innych gmin na pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci pochodzących z ich terenu 

uczęszczających do przedszkoli 

niepublicznych w Tychach, w tym z: 

18 262                     19 651                     

- gminy Kobiór -                       6 276                      

- gminy Lędziny -                       9 371                      

- gminy Ruda Śląska -                       4 004                      

- gminy Imielin 3 181                       -                       

- miasto Pszczyna 7 810                       -                       

- gminy Bieruń 3 181                       -                       

- gminy Mikołów 4 090                       -                       

80106

Inne formy wychowania 

przedszkolnego -                        11 166                     

2310 dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

zmniejszenie dotacji z innych gmin na 

pokrycie kosztów utrzymania dzieci 

pochodzących z ich terenu uczęszczających 

do niepublicznego punktu przedszkolnego w 

Tychach, w tym z:

-                        11 166                     

 - gminy Mikołów -                       6 409                      

 - gminy Lędziny -                       2 621                      

 - gminy Imielin -                       2 136                      

Razem dochody gminy 18 262                  30 817                  

 Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA 3 537                       -                       

85202 Domy pomocy społecznej 3 537                       -                        

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu

3 537                       -                        

Razem dochody powiatu 3 537                    -                    

21 799                  30 817                  

dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr  0050/ 209 /14

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 16 czerwca 2014r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/ 208 /14 Prezydenta Miasta Tychy z 

dnia 16 czerwca 2014r.

OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

dotacja z budżetu państwa na działalność 

bieżącą Domu Pomocy Społecznej św. Anna 

przy ul. Kopernika

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=180541

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:23:13



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 18 262                    30 817                    

80104 Przedszkola 18 262                    19 651                    

2540 dotacje dla niepublicznych przedszkoli, w 

tym środki z:

18 262                    19 651                    

 - gminy Kobiór -                      6 276                     

 - gminy Lędziny -                      9 371                     

 - gminy Ruda Śląska -                      4 004                     

 - gminy Imielin 3 181                     -                      

 - miasta Pszczyna 7 810                     -                      

 - gminy Bieruń 3 181                     -                      

 - gminy Mikołów 4 090                         -                      

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -                       11 166                    

2540 zmniejszenie dotacji dla niepublicznego 

punktu przedszkolnego, w tym środki z:

-                       11 166                    

 - gminy Mikołów -                      6 409                     

 - gminy Lędziny -                      2 621                     

 - gminy Imielin -                      2 136                     

Razem wydatki gminy 18 262                 30 817                 

Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA 3 537                      -                       

85202 Domy pomocy społecznej 3 537                      -                       

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

3 537                      

Razem wydatki powiatu 3 537                   -                    

21 799                 30 817                 

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr  0050/ 209 /14

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 16 czerwca 2014r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 0050/ 208 /14 Prezydenta Miasta Tychy z 

dnia 16 czerwca 2014r.

dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na dotację na działalność bieżącą Domu 

Pomocy Społecznej św. Anna przy 

ul.Kopernika - środki z dotacji z budżetu 

państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=180541

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:23:13



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 540                     3 540                    

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami -                     3 540                     

4300 zakup usług pozostałych -                     3 540                     

70095 Pozostała działalność 3 540                     

4300 zakup usług pozostałych 3 540                     -                     

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 700                        700                       

71095 Pozostała działalność 700                        700                        

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     700                        

4260 zakup energii 700                        -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 28 386                   28 386                  

80101 Szkoły podstawowe 1 500                     19 776                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     19 776                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     4 468                     

Zespół Szkół nr 9 -                     15 308                   

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

1 500                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10

80104 Przedszkola 250                        4 710                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     3 210                     

Przedszkole nr 14

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

-                     1 500                     

Przedszkole nr 5

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

250                        -                     

Przedszkole nr 3

80105 Przedszkola specjalne -                     2 090                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników ze środków na działalność bieżącą 

Przedszkola nr 29

-                     2 090                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

w ramach środków na realizację projektu pn. 

"Tychy w sieci możliwości - budowa sieci 

bezprzewodowych punktów dostępowych do 

Internetu" - poza umową o dofinansowanie

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr  0050/ 209 /14

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 16 czerwca 2014r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 3 do Zarządzenia Nr 0050/ 208 /14 Prezydenta Miasta Tychy z 

dnia 16 czerwca 2014r.

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami z 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

zarządzania nieruchomością gminy położoną 

przy ul. Cielmickiej 45

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=180541

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:23:13



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80110 Gimnazja 5 536                     1 560                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     1 560                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

500                        -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 060                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na działalność bieżącą Zespołu Szkół nr 9 3 976                     -                     

80114

Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 9 800                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na działalność bieżącą Miejskiego Zarządu 

Oświaty

9 800                     -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 11 300                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na działalność bieżącą stołówek szkolnych 11 300                   -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 852                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 10 448                   -                     

80195 Pozostała działalność -                     250                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     250                        

Przedszkole nr 3

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 7 830                     7 830                    

90003 Oczyszczanie miast i wsi -                     7 830                     

4300 zakup usług pozostałych -                     7 830                     

90095 Pozostała działalność 7 830                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 830                     -                     

926 KULTURA FIZYCZNA 3 117                     3 117                    

92601 Obiekty sportowe 3 117                     3 117                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     3 117                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

3 117                     -                     

43 573                43 573                

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 712                     3 712                    

80111 Gimnazja specjalne -                     1 687                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne ze środków na działalność bieżącą Zespołu 

Szkół Specjalnych nr 8

1 687                     

80123 Licea profilowane -                     76                          
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     76                          

80132 Szkoły artystyczne -                     949                        

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne ze środków na działalność bieżącą Zespołu 

Szkół Muzycznych

-                     949                        

ze środków na organizację imprez 

przedszkolnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Gimnazjum nr 3

ze środków na działalność bieżącą Zespołu 

Szkół nr 1

Razem wydatki gminy

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji z 

przeznaczeniem na wypłatę odprawy 

pośmiertnej i odpraw związanych z 

likwidacją stanowisk pracy

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Komunalnego, Ochrony Środowiska i 

Rolnictwa 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=180541

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:23:13



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80102 Szkoły podstawowe specjalne 160                        -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na działalność bieżącą Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

160                        -                     

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 370                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 370                     -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 182                        -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 182                        -                     

80130 Szkoły zawodowe 1 000                     1 000                     

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

-                     1 000                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 000                     -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 2 683                     2 683                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                     2 683                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     2 683                     

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 2 683                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na działalność bieżącą Poradni 

Psychologiczno - Pedagogicznej

2 683                     -                     

Razem wydatki powiatu 6 395                  6 395                  

49 968                49 968                

ze środków na działalność bieżącą 

Młodzieżowego Domu Kultury nr 2

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół nr 2

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=180541

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:23:13



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 60 000                  60 000                  

60004 Lokalny transport zbiorowy 60 000                   60 000                   

4300 zakup usług pozostałych -                     60 000                   

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

60 000                   -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 300                    5 300                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 5 300                     5 300                     

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

-                     1 200                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

1 200                     -                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

 - Wydziału Gospodarki 

    Nieruchomościami

-                     4 100                     

4300 zakup usług pozostałych 4 100                     -                     

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 500                       500                       

75495 Pozostała działalność 500                        500                        

4300 zakup usług pozostałych -                     500                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 500                        -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 225 630                225 630                

80101 Szkoły podstawowe 85 909                   85 909                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 24 876                  24 876                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     503                        

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     1 585                     

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi -                     7 830                     

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     2 218                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     379                        

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     5 153                     

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     2 551                     

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     234                        

Zespół Szkół Sportowych -                     1 459                     

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     1 424                     

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     1 540                     

Szkoła Podstawowa nr 1 1 289                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 848                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 6 1 435                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 664                        -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Komunikacji

 - Wydziału Administracyjnego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta w dyspozycji:

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr  0050/ 209 /14

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 16 czerwca 2014r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków na utrzymanie systemu 

monitoringu wizyjnego miasta

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=180541

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:23:13



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 17 6 876                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 8 750                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 696                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 2 866                     -                     

Zespół Szkół Muzycznych 452                        -                     

4260 zakup energii -                     52 000                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     3 000                     

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi -                     5 000                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     3 000                     

Zespół Szkół Sportowych -                     10 000                   

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     26 000                   

Zespół Szkół Muzycznych 5 000                     

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     1 065                     

Szkoła Podstawowa nr 22

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     1 000                     

Szkoła Podstawowa nr 18

4210 zakup materiałów i wyposażenia 48 500                  1 010                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     1 010                     

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 8 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 5 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 4 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 11 500                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 20 000                   -                     

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

3 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

2 565                    -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 18 1 500                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 1 065                     -                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

1 010                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

4211 zakup materiałów i wyposażenia -                     2 672                     

4411 podróże służbowe krajowe -                     1 691                     

4421 podróże służbowe zagraniczne -                     1 595                     

4241 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

5 500                     -                     

4301 zakup usług pozostałych 458                        -                     

z przeznaczeniem na doposażenie sal 

lekcyjnych

w ramach środków na realizację projektu 

pn."Bawisz się ze mną?" - budżet Szkoły 

Podstawowej nr 3

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=180541

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:23:13



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 6 535                     6 535                     

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne -                     5 105                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     326                        

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     1 321                     

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi -                     349                        

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     194                        

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     1 800                     

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     814                        

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     80                          

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     221                        

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 6 535                    1 430                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     495                        

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     469                        

Zespół Szkół nr 9 -                     466                        

Szkoła Podstawowa nr 1 203                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 744                        -                     

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 3 753                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 126                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 823                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 171                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 203                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 134                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 221                        -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 157                        -                     

80104 Przedszkola 71 189                   71 189                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     55 004                  

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     1 583                     

Przedszkole nr 3 -                     5 510                     

Przedszkole nr 5 -                     723                        

Przedszkole nr 6 -                     5 750                     

Przedszkole nr 8 -                     7 000                     

Przedszkole nr 9 -                     2 204                     

Przedszkole nr 11 -                     1 539                     

Przedszkole nr 14 -                     7 914                     

Przedszkole nr 18 -                     6 337                     

Przedszkole nr 19 -                     2 689                     

Przedszkole nr 20 -                     1 404                     

Przedszkole nr 21 -                     2 951                     

Przedszkole nr 22 -                     966                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     167                        

Przedszkole nr 25 -                     7 143                     

Przedszkole nr 26 -                     1 073                     

Przedszkole nr 29 -                     51                          

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 66 622                  11 618                  

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     3 844                     

Przedszkole nr 10 -                     2 365                     

Przedszkole nr 12 -                     5 409                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 4 498                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=180541

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:23:13



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Przedszkole nr 3 5 510                     -                     

Przedszkole nr 5 3 977                     -                     

Przedszkole nr 6 5 750                     -                     

Przedszkole nr 8 7 000                     -                     

Przedszkole nr 9 2 204                     -                     

Przedszkole nr 11 1 793                     -                     

Przedszkole nr 14 3 121                     -                     

Przedszkole nr 17 3 329                     -                     

Przedszkole nr 18 1 920                     -                     

Przedszkole nr 19 6 365                     -                     

Przedszkole nr 20 3 023                     -                     

Przedszkole nr 21 3 112                     -                     

Przedszkole nr 22 1 199                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 735                        -                     

Przedszkole nr 24 590                        -                     

Przedszkole nr 25 9 941                     -                     

Przedszkole nr 26 1 073                     -                     

Przedszkole nr 29 1 482                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     560                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     604                        

Przedszkole nr 6

4300 zakup usług pozostałych 604                       2 155                    

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     1 434                     

Przedszkole nr 3 -                     721                        

Przedszkole nr 6 604                        -                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

2 715                    -                     

w tym:

Przedszkole nr 1 1 434                     -                     

Przedszkole nr 3 721                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 560                        -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     108                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     360                        

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 108                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 300                        -                     

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 60                          -                     

4260 zakup energii -                     780                        

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

780                        -                     

80105 Przedszkola specjalne 3 089                     3 089                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 089                    3 089                    

w tym:

Przedszkole nr 29 -                     3 089                     

Przedszkole nr 12 3 089                     -                     

w ramach budżetu Przedszkola nr 29

w ramach środków na działalność bieżącą 

Przedszkola nr 1

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli specjalnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=180541

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:23:13



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80110 Gimnazja 44 315                   44 315                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     4 738                    

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     366                        

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi -                     209                        

Gimnazjum nr 3 -                     1 082                     

Gimnazjum nr 6 -                     531                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     954                        

Zespół Szkół Sportowych -                     1 131                     

Gimnazjum nr 11 -                     309                        

Zespół Szkół nr 2 -                     156                        

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 17 353                  12 615                  

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     250                        

Gimnazjum nr 4 -                     3 134                     

Gimnazjum nr 5 -                     5 892                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     571                        

Zespół Szkół Sportowych -                     621                        

Zespół Szkół nr 1 -                     107                        

Gimnazjum nr 11 -                     1 820                     

Zespół Szkół nr 5 -                     220                        

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 7 176                     -                     

Gimnazjum nr 3 1 082                     -                     

Gimnazjum nr 6 77                          -                     

Zespół Szkół nr 9 8 859                     -                     

Zespół Szkół nr 2 159                        -                     

4300 zakup usług pozostałych -                     5 700                    

w tym:

Gimnazjum nr 3 -                     5 000                     

Gimnazjum nr 4 -                     700                        

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

-                     10 000                   

Gimnazjum nr 3

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     203                        

Gimnazjum nr 3

4480 podatek od nieruchomości -                     47                          

Gimnazjum nr 3

4270 zakup usług remontowych 15 000                   -                     

Gimnazjum nr 3

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

250                        -                     

Gimnazjum nr 3

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

700                        -                     

Gimnazjum nr 4

w ramach środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=180541

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:23:13



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

w ramach środków na realizację projektów 

pn.:

4301 zakup usług pozostałych -                     846                        

4421 podróże służbowe zagraniczne -                     1 724                     

4211 zakup materiałów i wyposażenia 2 570                     -                     

4421 podróże służbowe zagraniczne -                     7 742                     

4301 zakup usług pozostałych 7 742                     -                     

4421 podróże służbowe zagraniczne -                     700                        

4211 zakup materiałów i wyposażenia 700                        -                     

80114

Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 2 075                     2 075                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     2 075                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 075                     -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 9 518                     9 518                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 9 518                    9 468                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     4 702                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     302                        

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     4 464                     

Szkoła Podstawowa nr 1 478                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 756                        -                     

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 758                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 798                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 863                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 773                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 924                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 988                        -                     

Zespół Szkół Sportowych 1 077                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 604                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 756                        -                     

Zespół Szkół nr 9 743                        -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     50                          

Szkoła Podstawowa nr 1

80195 Pozostała działalność 3 000                     3 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 500                       3 000                    

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     3 000                     

Przedszkole nr 20 500                        -                     

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

2 500                     -                     

Przedszkole nr 14

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 3 500                    3 500                    

85395 Pozostała działalność 3 500                     3 500                     

w ramach środków na realizację projektu 

pn. "Tychy - w sieci możliwości", w tym:

2 600                     2 600                     

4217 zakup materiałów i wyposażenia -                     2 210                     

4307 zakup usług pozostałych 2 210                     -                     

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Rozwoju Regionalnego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Oświaty

 - "Osiągnij sukces" - budżet Zespołu 

      Szkół Sportowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych i przedszkolnych

w ramach środków na organizację imprez 

szkolnych i międzyszkolnych

 - "Lasy źródłem życia" - budżet 

     Gimnazjum nr 11

 - "Woda w naszym życiu" - budżet 

      Gimnazjum nr 4

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=180541

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:23:13



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4219 zakup materiałów i wyposażenia  - udział budżetu państwa -                     390                        

4309 zakup usług pozostałych 390                        -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     500                        

4430 różne opłaty i składki 500                        -                     

4300 zakup usług pozostałych -                     400                        

4430 różne opłaty i składki 400                        -                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 3 150                    3 150                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 150                     3 150                     

6050 w ramach zadań inwestycyjnych pn.: 3 150                     3 150                     

 - "Oświetlenie podwórza pomiędzy 

     ul. Ejsmonda 7 i al. Niepodległości 29"

     Plan po zmianie wynosi 47.955,- zł

-                     3 150                     

 - "Przebudowa złącza energetycznego 

     ZL-1 przy ul. Mąkołowskiej 138"

     Plan po zmianie wynosi 3.870,- zł

2 870                     -                     

 - "Budowa oświetlenia ulicznego przy 

     ul. Topolowej 17a-19"

     Plan po zmianie wynosi 12.280,- zł

280                        -                     

926 KULTURA FIZYCZNA 20 150                  20 150                  

92601 Obiekty sportowe 20 100                   20 100                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     100                        

4260 zakup energii -                     20 000                   

4430 różne opłaty i składki 20 000                   -                     

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 100                        -                     

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 50                          50                          

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     50                          

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 50                          -                     

Razem wydatki gminy 318 230              318 230              

 Zadania własne powiatu

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 687 585                687 585                

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu 687 585                 687 585                 

4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

-                     687 585                 

4600 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

687 585                 -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 39 152                  39 152                  

80102 Szkoły podstawowe specjalne 11 403                   11 403                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     7 703                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 7 703                     -                     

wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

w ramach środków na utrzymanie trwałości 

projektu pn. "Tychy - w sieci możliwości"

w ramach środków w dyspozycji 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji z 

przeznaczeniem m.in. na pokrycie kosztów 

ubezpieczenia Stadionu Zimowego

w ramach środków na utrzymanie trwałości 

projektu pn. "Dać szansę Tyszanom - 

Internet dla zagrożonych wykluczeniem 

cyfrowym"

w ramach środków na wypłatę 

odszkodowań wynikających z decyzji o

zezwoleniu na realizację inwestycji 

drogowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=180541

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:23:13



8

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4421 podróże służbowe zagraniczne -                     3 700                     

4111 składki na ubezpieczenia społeczne 120                        -                     

4171 wynagrodzenia bezosobowe 1 230                     -                     

4211 zakup materiałów i wyposażenia 850                        -                     

4241 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

1 500                     -                     

80111 Gimnazja specjalne 2 149                     2 149                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     2 149                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 149                     -                     

80120 Licea ogólnokształcące 7 701                     7 701                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     400                        

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

400                        -                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     7 301                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     1 409                     

II Liceum Ogólnokształcące -                     3 523                     

III Liceum Ogólnokształcące -                     1 222                     

Zespół Szkół nr 1 -                     1 147                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 7 301                    -                     

w tym:
I Liceum Ogólnokształcące 1 024                     -                     

II Liceum Ogólnokształcące 5 958                     -                     

III Liceum Ogólnokształcące 319                        -                     

80130 Szkoły zawodowe 8 118                     8 118                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     2 683                     

Zespół Szkół nr 6

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     1 543                     

Zespół Szkół nr 6

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 8 118                    3 892                    

w tym:

Zespół Szkół nr 2 238                        -                     

Zespół Szkół nr 6 7 880                     -                     

Zespół Szkół nr 4 -                     2 145                     

Zespół Szkół nr 5 -                     857                        

Zespół Szkół nr 7 -                     890                        

80132 Szkoły artystyczne 2 476                     2 476                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     1 155                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 155                     -                     

4480 podatek od nieruchomości -                     351                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     970                        

4430 różne opłaty i składki 1 321                     -                     

80134 Szkoły zawodowe specjalne 7 037                     7 037                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     7 037                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 7 037                     -                     

w ramach budżetu Zespołu Szkół 

Muzycznych

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą 

III Liceum Ogólnokształcącego

w ramach projektu pn. "Mój dziadek 

dorastał wśród gier. Ja dorastałem z 

zabawkami" - budżet Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół zawodowych

w ramach budżetu Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=180541

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:23:13



9

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 268                        268                        

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     268                        

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 268                        -                     

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 15 531                  15 531                  

85395 Pozostała działalność 15 531                   15 531                   

3117 świadczenia społeczne -                     875                        

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     7 947                     

4117 składki na ubezpieczenia społeczne -                     2 690                     

4177 wynagrodzenia bezosobowe -                     306                        

4287 zakup usług zdrowotnych -                     613                        

4307 zakup usług pozostałych -                     770                        

4127 składki na Fundusz Pracy 112                        -                     

4217 zakup materiałów i wyposażenia 9 571                     -                     

4267 zakup energii 558                        -                     

4407 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

1 991                     -                     

4417 podróże służbowe krajowe 969                        -                     

3119 świadczenia społeczne  - udział budżetu państwa -                     155                        

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     1 402                     

4119 składki na ubezpieczenia społeczne -                     475                        

4179 wynagrodzenia bezosobowe -                     54                          

4289 zakup usług zdrowotnych -                     108                        

4309 zakup usług pozostałych -                     136                        

4129 składki na Fundusz Pracy 20                          -                     

4219 zakup materiałów i wyposażenia 1 689                     -                     

4269 zakup energii 99                          -                     

4409 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

351                        -                     

4419 podróże służbowe krajowe 171                        -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 2 040                    2 040                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 2 040                     2 040                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

-                     1 500                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 500                     -                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 540                       540                       

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                     540                        

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 540                        -                     

w ramach środków na realizację projektu 

pn. "Automobilizacja", w tym:

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

w ramach środków na działalność bieżącą 

młodzieżowych domów kultury

w ramach budżetu Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=180541

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:23:13



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

10

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 700                    1 700                    

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 1 700                     1 700                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     350                        

4300 zakup usług pozostałych 350                        -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

 - środki własne miasta -                     1 350                     

4300 zakup usług pozostałych 1 350                     -                     

Razem wydatki powiatu  746 008              746 008              

1 064 238           1 064 238           OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków w dyspozycji 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności, w tym:

 - środki z powiatu bieruńsko-

   lędzińskiego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=180541

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:23:13

http://www.tcpdf.org

